DSO BENE-BUS

Zprava o hospodareni za rok 2012

PRIJMY

Prispévky obci na ODO
PFispévky na ¢innost

Uroky

Doplatky obci za rok 2011

Vratka dotace od CSAD Bene$ov

mezisoucet

Zustatek na ZBU k 1.1.2012

Prijmy CELKEM

SR
v tis. Ké

15.853,18
93,25
22,56
13,05

208,19

16.190,23

2.631,77

18.822,00

Skutecnost v K&
k 31.12.2012

15,854.455,00
94.026,00
26.733,55

13.028,00
208.191,00

16,196.433,55

2,631.767,06

18,828.200,61

Komentar k pfijmim

Na ostatni dopravni obsluznost pfispélo 109 obci z okresu Bene$ov a 1 obec z okresu
Pribram. Vyse pfispévku na 1 obyvatele &inila 170,- K&. Celou &astku uhradilo viech 110
obci. Obci Hradisté vznikl pfeplatek ve vysi 1.275,- K&, ktery bude pouzit na platbu za |,
resp. Il. Etvrtl. 2013.

Prispévek na ¢innost DSO na 1 obyvatele ve vy&i 1,- K& poskytly vSechny obce.

Obec Mra¢ uhradila pfispévek na ¢innost na rok 2013 ve vy§i 772,00 K& jiz v prosinci
2012.

Do rozpoctu pfijma byl zapojen i zistatek na Gétu k 1.1.2012 ve vysi 2,631.767,06 K¢.

VYDAJE
Dotace CSAD Benegov 13.992,00 14,014.498,00
Dotace COMETT PLUS 862,70 862.608,00
Dotace Veolia Praha 500,00 499.369,56
Dotace Veolia Pribram 170,80 130.241,00
Dotace CSAD Polkost 481,70 481.627,20
Dotace BOSAK-BUS Dobfi§ 385,10 352.887,95
Doplatek dotace VEOLIA PRIBRAM 42,50 42.507,00
Doplatek dotace VEOLIA PRAHA 427,58 427.578,07
mezisoucet 16.862,38 16,811.316,78
Odména za vedeni Ucetnictvi 70,00 66.000,00
Bankovni poplatky 9,00 6.983,00
Rezijni vydaje 35,00 27.845,00
mezisoucet 114,00 100.828,00
Rezerva 1.845,62 ---

Vydaje CELKEM 18.822,00 16,912.144,78



Komentar k vydajiim

Dotace dopravciim byla poskytnuta podle uzavienych smluv na rok 2012. U GSAD
Benesov doslo k navyseni dotace z diivodu vyssiho poctu ujetych km na objizdkovych
trasach (dlouhodobé objizdky). Vylétovani ztraty od dopravce VEOLIA TRANSPORT
Pfibram za IV. Q 2012 probéhlo az v lednu 2013, tzn. ze DSO k 31.12.2012 dluzi
Castku 44.033,00 K&.

U dopravet CSAD Benesov, BOSAK-BUS a VEOLIA TRANSPORT Praha vznikly za
rok 2012 preplatky v celkové vysi 32.426 69 K¢, které budou na uget BENE-BUSu
vraceny v prubéhu I. &tvrtleti 2013.

Ve vydajich se promitlo vyuétovani za rok 2011 od dopravce BOSAK-BUS ve vysi
32.127,05, které bylo doruéeno az bieznu 2012, kdy uz byl sestaven rozpodet.

Rezijni vydaje byly vynalozeny celkem ve vysi 27.845,00 K& (z toho za kancelaiske

potreby 530,00 K&; postovné 5.274,00 K¢&; 14.400,00 K& audit; 7.641,00 K¢ servis téetniho
programu).

Rekapitulace

Zustatek na ZBU k 1.1.2012 2,631.767,06 K&
Pfijmy za rok 2012 +16,196.433,55 K&
Vydaje za rok 2012 - 16,912.144,78 K¢
Zistatek na ZBU k 31.12.2012 1,916.055,83 K&

Vypracovala:
Dagmar Bouskova
ucetni
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